[image: image1.png]

_______________________________________________________________

           ПРИКАЗ _______________________________________________________________

«____»________ 20___г.                        г. Саранск                 № __________
Об утверждении проекта планировки территории, предназначенной для размещения объекта: «Строительство жилого комплекса «Тавла» гостиничного типа, категория «две, четыре звезды», г. Саранск, 1656 номеров»
В соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 7 июня   2013 г. № 108-ФЗ «О подготовке и проведении в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, Кубка конфедераций FIFA           2017 года и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июня 2013 г. № 518 «О Программе подготовки к проведению в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу», постановлением Правительства Республики Мордовия от 22 декабря 2014 г.   № 638 «Об определении уполномоченного исполнительного органа государственной власти Республики Мордовия по утверждению документации по планировке территории для размещения объектов инфраструктуры, расположенных на территории Республики Мордовия, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июня 2013 г.      № 518 «О Программе подготовки к проведению в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории, предназначенной для размещения объекта: «Строительство жилого комплекса «Тавла» гостиничного типа, категория «две, четыре звезды», г. Саранск, 1656 номеров».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя Правительства –

Министр строительства и архитектуры

Республики Мордовия                                                                           Е.А. Терелов

Министерство

строительства  и  архитектуры  Республики  Мордовия